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Alla människor har frågor och funderingar. 
Det kan vara svåra tankar, kring kärlek och död, 
vardagliga grubblerier eller stora, förväntningsfulla drömmar 
inför framtiden.Men trots att alla går runt och funderar är 
det lätt att känna sig ensam om sina tankar. Är det bara jag i 
hela världen som tänker och känner så här?

Under konfirmationstiden får du möjlighet att  
fundera kring olika frågor i ditt liv. Kanske får du inte svar på 
allt men du får veta mer om kristen tro, du får höra hur
andra tänker och kanske själv komma på var du står i olika 
frågor. 

Konfirmation handlar om Gud, livet och det du tycker är  
viktigt.

Konfirmation

Oavsett var du bor i Karlshamns kommun och oavsett  
vilken kyrka du tillhör så kan du själv välja var och hur du 
vill konfirmera dig. Titta vilken konfirmation som skulle 
passa dig.



Karlshamns församling

Vi heter Emma, Rebecka, Helena och Marike och det är vi, 
tillsammans med vår nya kollega Agge, som håller i 
konfirmandarbetet i Karlshamns församling.
Vi hoppas att konfirmationen ska ge dig möjlighet 
att få nya vänner, känna gemenskap och lära dig massor 
om allt mellan himmel och jord. 
Under konfirmationstiden pratar vi om livets stora och 
små frågor, umgås och har kul tillsammans.

Karlshamns församling
Emma Feldmanis, pedagog   Rebecka Bergman, präst
0454-30 22 11    0454-30 22 02
emma.feldmanis@svenskakyrkan.se  rebecka.bergman@svenskakyrkan.se

NY BILD KOMMER

Marike, Helena, Emma och Rebecka (Agge saknas på bild)

Karlshamns hemsida



Lajvkonfa–rollspel, magi och äventyr
Gillar du fantasy, Harry Potter eller brädspel? 
Kanske pyssla, spela teater eller vara med om nya 
upplevelser? Då är lajvkonfa något för dig! Vi blandar 
samtal om identitet, tro, liv och kärlek med pyssel av 
trolldrycksflaskor, nördprat och lägereldsmys. 
Tillsammans kommer vi åka på ett lajvläger och 
medeltidsveckan på Gotland. 
Vi träffas på lovdagar och någon enstaka söndag.
Start: 7 sep 2025
Lajvläger: Helgen vid första maj 2026
Medeltidsveckan: fyra dagar under v.32 2026
Konfirmation: 15 aug 2026, kl. 11.00 i Carl Gustafs kyrka

Helgkonfa–känslor, snack och fika
Har du fullt upp i veckan med skola och aktiviteter? 
Då är helgkonfa något för dig! På våra träffar blandar vi 
samtal om livets små och stora frågor med pyssel, lekar, 
soffhäng och såklart; gofika! Vi träffas ungefär en söndag 
i månaden, samt någon studie- eller lovdag. 
Gruppen är lägerfri. Under året kommer vi göra några 
utflykter tillsammans. 
Start: 28 sep 2025
Konfirmation: 25 april 2026 kl. 11.00 i Carl Gustafs kyrka



Asarum - Ringamåla församling

Asarum-Ringamåla församling 
Veronica Storm Nielsen, pedagogVeronica Storm Nielsen, pedagog
0454-32 86 370454-32 86 37
veronica.stormnielsen@svenskakyrkan.severonica.stormnielsen@svenskakyrkan.se

Vi är ett stort gäng av ledare som består av pedagoger, 
präst och unga ledare som alla tycker det är både 
roligt och givande att få arbeta med konfirmander.
Här kommer några ord från våra unga ledare om varför 
de har valt att stanna kvar efter sin egen konfirmandtid.

”Jag är ung ledare för att man blir en del i att sprida vidare den 
härlig gemenskap och de glada skratt vi har tillsammans. 
Man får även vara en trygg punkt där alla är välkomna och man 
kan vara sig själv.”

”Jag gillar gemenskapen och alla nya möten!”

Vi hoppas att ni är många som vill komma och vara 
med i någon av våra grupper. 
Man ångrar inte att man provar, vi lovar!

följ oss på sku.t.a Asarums hemsida



Sommarläger
Häng med på årets roligaste läger på Södra Hoka och gör allt 
som hör sommaren till. Vi kommer att bada, paddla kanot, 
grilla marshmallows, sitta vid lägerelden och en massa annat 
skoj. Under lägret kommer vi också testa på olika instrument, 
sjunga ihop och prata om stort och smått. Träffa massor av 
nya vänner och häng med på sommarläger!
Upptaktsträff med föräldramöte:  
17 jan. 2026, heldag Södra Hoka
Övriga datum för träffar: 30 nov kl. 11.00 i Asarums kyrka
Läger: 29 juni-11 juli Södra Hoka
Konfirmation: 11 juli kl. 11.00 i Asarums kyrka

Äventyrsgruppen
Gillar du att testa nya saker och utmaningar är det här  
gruppen för dig. Som äventyrskonfirmand kommer du att  
klättra höghöjdsbana, åka till Prison Island i Malmö, testa på  
paralympics och mycket mer.
Upptaktsträff med föräldramöte:  
18 sep 2025 Heldag Södra Hoka
Läger 1: 17-19 okt 2025 Södra Hoka
Läger 2: 9-11 april 2026 Södra Hoka
Övriga datum för träffar: 20 sep 2025, 28 nov, 30 nov, 18 jan 
2026, 15 feb, 16 feb, 17 feb och 16 mars
Konfirmation: 11 april kl. 11.00 i Asarums kyrka

Ungdomsgruppen
För dig som vill ha ett lägerfritt alternativ och 
konfirmeras i egen takt. Ungdomsgruppen träffas ca en gång i 
veckan och gör allt från chokladprovning, Bäst i test, tårtbakar-
tävlingar och mycket mer.
Träffar: En kväll i veckan
Konfirmation: Du läser i din egen takt så datum för konfirma-
tionen bestämmer vi tillsammans.



Mörrum-Elleholms församling
Expeditionen           
0454-594 00        
morrum-elleholmsforsamling@svenskakyrkan.se  

Mörrum - Elleholms församling

Hej 
I Mörrum-Elleholms församling består 
konfirmandteamet av präst, pedagog och 
ett stort fantastiskt gäng unga ledare, som 
själva har konfirmerats här i församlingen.
Detta härliga och energiska gäng inbjuder 
dig till Lisebergskonfirmander och  
Fördjupningskonfirmander.
Kom som du är! 

Kontakta oss om du har några frågor.

Mörrum-Ellehoms hemsida



Lisebergskonfirmander 2026
Mellan den 12 juni-27 juni träffas vi som dagläger utan 
övernattningar, med utgångspunkt från Mörrums  
församlingshem. Konfirmandgruppen för dig som vill njuta av 
sommaren, tycker om att göra roliga aktiviteter och samtidigt 
få utforska vad kristen tro är för just dig!
En av dagarna kommer vi att åka på bussresa till Liseberg. 
Resan är gratis!
Upptakt/julträff: 30 nov. 2025, 1:a advent
Träff påsken: 29 mars 2026, palmsöndag
Konfirmantion: 27 juni 2026, kl. 11.00 i Mörrums kyrka

Fördjupningskonfirmander 2026
För dig som önskar gå djupare in i Bibelns värld, i ett 
stillsamt sammanhang. Bibelstudier och spännande 
samtal om tro och kristendom i härlig kombination. För 
dig som på djupet vill utforska din tro och kristna identitet.
Vi träffas en söndag i månaden kl. 10.00-14.00. Vi börjar 
varje träff med att fira Gudstjänst i Mörrums kyrka. Vi bjuder 
på lunch!
Tillsammans planerar vi för en utflykt/resa som vi åker på 
vid något tillfälle innan konfirmationsdagen.
Start: 14 sep. 2025
Konfirmantion: 6 april 2026



Anmälan 

1 Du går in på:
https://www.svenskakyrkan.se/konfirmation/konfirmandsök
2 Sök på ort = Asarum, Mörrum eller Karlshamn.  
Du kan även kontakta oss direkt, se nedan.
3 Hitta den grupp du är intresserad av,  
skicka intresseanmälan.

Det finns ofta någon plats kvar i grupperna även efter sista 
anmälningsdagen, så tveka inte att höra av dig!

Du får ett brev hem till dig i aug/sep där du får bekräftat  
din anmälan och ytterligare information.

Konfirmandsök



 I många av våra konfirmandgrupper finns det någon 
eller några med behov av särskilt stöd eller trygghet. 
Om detta gäller dig skriv det i anmälan så ringer vi dig 
och har ett 
samtal om vilken typ av stöd du behöver. 
Vi vill att alla ska kunna vara med och bidra efter sina 
förutsättningar i grupperna. Du behöver inte skriva  
vilket stöd du behöver det kan vi ta på telefon.

Bra att känna till



Frågor?
Har du frågor eller 

vill veta mer, 
hör av dig till oss

Asarum-Ringamåla församling 
Veronica Storm Nielsen, pedagog
0454-32 86 37
veronica.stormnielsen@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/asarum

Karlshamns församling
Emma Feldmanis, pedagog    Rebecka Bergman, präst            
0454-30 22 38             0454-30 22 02
emma.feldmanis@svenskakyrkan.se    rebecka.bergman@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/karlshamn

Mörrum-Elleholms församling
Anne-Mie Johnsson, pedagog    expeditionen                        
0454-594 09               0454-594 00
anne-mie.johnsson@svenskakyrkan.se 
www.svenskakyrkan.se/morrum-elleholm
          

Kontakt


